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Nézz csak körül, most dél van és csodát látsz,
az ég derűs, nincs homlokán redő,

utak mentén virágzik mind az ákác,
a csermelynek arany taréja nő

s a fényes levegőbe villogó
jeleket ír egy lustán hősködő

gyémántos testű nagy szitakötő.

Június
Szent Iván hava, Nyárelő hó

Május 21-től június 21-ig Ikrek csillagjegy
Június első vasárnapja Pedagógus nap
Június 05. Környezetvédelmi világnap
Június 14. Véradók világnapja
Június harmadik vasárnapja Apák napja
Névnapok: 01. Tünde, 08. Medárd,

10. Margit, 24. Iván

R M : JADNÓTI IKLÓS ÚNIUS N -TAP ÁR

A Gádorosi Ifjúságért Alapítvány Kuratóriumának
Elnöksége tájékoztatja a község lakosságát, hogy a
2013. évi 1%-os adófelajánlásokból befolyt 62.823,-
forintot, a fiatalok iskolakezdési támogatására
használta fel.

Fábri István – Gádorosi Ifjúságért Alapítvány

TÁJÉKOZTATÓ

Tájékoztatás állati hulladékkal kapcsolatosan
Az elhullott állati tetemek elszállításával

kapcsolatosan hívható telefonszám a következő:

ATEV Logisztikai Kft - 06-1-348-5120

TÁJÉKOZTATÓ

A G V TÁDOROSI ÍZIKÖZMŰ ÁRSULAT TÁJÉKOZTATÓJA

A Gádorosi Víziközmű Társulat döntése alapján, az
LTP fizetési intenzitás növekedésének köszön-
hetően, lehetőség adódott arra, hogy a futamidő
lecsökkenésével a lakosok kevesebbet fizessenek a
szerződéses összegnél. Ez azt jelenti, hogy 91.800.-
Ft-ra csökken a fizetési kötelezettség. Aki pontosan
fizette az 1700,- Ft-ot, annak 2014. októberéig ennyi
befizetése lesz. Akinek elmaradása van, vagy később
kötött LTP szerződést, tehát 2430,- Ft-ot fizet
havonta, annak továbbra is fenn marad a tartozása,
amíg el nem éri a 91.800,- Ft-ot. Akinek túlfizetése
van, annak 2015. II. negyedévében visszafizetésre
kerül a többlet összeg.
Azon érdekeltek, akik nem kötöttek lakástakarék-

pénztári szerződést, vagy a megkötött előtakarékos-
sági szerződésük a futamidő alatt megszűnik, mert a
fizetési kötelezettségüknek nem tesznek eleget, az
érdekeltségi hozzájárulás összege szintén 91.800,-
Ft.
A jogi személyek, jogi személyiséggel nem rendel-
kező gazdasági társaságok érdekeltségi hozzá-
járulásának egységnyi összege 183.600,- Ft, mely
összeget részletekben vagy egy összegben fizessék
meg a társulat számlájára.
Gádoros, 2014. 04.17.

Dr. Prozlik László
Gádorosi Víziközmű Társulat Elnöke

Jankovich Ferenc: Tanítónknak

Mi már tőled sokat kaptunk,
de tőlünk te keveset,

az arcodból, a hangodból
sugárzik a szeretet.

Fogadd tőlünk ezt a csokrot,
mit kötött a szeretet,
hála-hála mindig hála
jó tanítónk teneked

Tájház

Továbbra is arra kérünk mindenkit, hogy akinek
feleslegessé vált régi használati eszköze, berendezési
tárgya, régi családi fotója stb. van, és felajánlaná a
községnek kérjük jelezze a Polgármesteri Hivatalban
vagy a Művelődési Házban. Köszönjük!

FELHÍVÁS
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8.a
Osztályfõnök: Pernyés Edit

Dobos Attila
Fodor Enikõ

Frank Alexandra
Gerliczki Máté

Kajla Zsolt
Kovács Karina

Lóczi Róbert Imre
Nagy István
Ordó Martin

Papp Vanessza
Szabados László

Tóth Bence
Tóth Milán

Tóth Mónika

8.b
Osztályfõnök: Mag Péter

Adamcsik György
Agócs Erik

Hajdú József
Kiss Laura

Kocsis Márk
Kovács Roland

Lesetár Pál
Maglóczki Anna Boglárka

Nagy Viktor
Rácz Gábor

Szabó Mónika
Szabó Szabrina

Szokolai Alexandra
Szokolai Annamária

Tóth Dániel
Vági Mihály

Ezúton is tájékoztatjuk Önöket, hogy a  Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola
2014. június 14-én (szombaton) 10.30 órakor tartja a 8. osztályos tanulók ballagási ünnepségét

a  Katolikus Templomban.

Ballagó 8. osztályosok
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K -ÉMÉNYSEPRŐ IPARI TEVÉKENYSÉG

A Képviselő-testület számára az OROS-KÉMÉNY
Bt. beszámolót készített a településen végzett
tevékenységéről. Ebből idézünk, a teljes anyag a
www.gadoros.hu oldalon megtalálható.

„A település kéményseprő szakmunkása Molnár
Tamás, helyi lakos.

Munkánkat és a számlázást a 2012. XC. tv. értelmé-
ben végezzük. A rezsicsökkentést maradéktalanul
végrehajtottuk. Ennek megfelelően a számlán
szerepelnek az elszámolt időszak és a 2013. július 1-e
óta képződött megtakarítások.

Sajnos sajátos problémáink akadnak.
Úgy, mint:
- a sormunka teljesítése után a 2012. XC. tv.9.§ e)
bekezdése előírja: a közszolgáltatásért járó díjat meg
kell fizetni. Nagyon sok esetben nem tudják, vagy
nem akarják kifizetni a már csökkentett díjat sem.

- szigorúan vesszük a törvényi előírásokat és azokat a
kéményeket, amelyek az élet- és vagyonbiztonságot
közvetlenül veszélyeztetik, bejelentjük a Békés
Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatósághoz. Sajnos

ezzel a lakosok még nincsenek tisztában, a törvény
ezen részét nem ismerik, csak a rezsicsökkentést
kérik számon. Ezért sokan felháborodnak, ha
megérkeznek a katasztrófavédelem szakemberei és
megtiltják a kémény (-ek) használatát.
A kéményseprő által a lakosoknak átadott „Tanúsít-
vány”-okon minden szerepel. Az előlapon a kémény
(-ek) paraméterei, a hátoldalon a hibakódok. A
kéményseprő szóban is tájékozta a tulajdonost, vagy
megbízottját, és felhívja a figyelmét a problémára. A
tulajdonos, vagy megbízottja ezt aláírásával igazolja
is, mégis felháborodás és vádaskodás a vége.

További nehézségekkel állunk szemben:
- A Belügyminiszter 25/2014. (III.21.) BM rendelete
szerint „(3) Az égéstermék-elvezető ellenőrzését és
szükség szerinti tisztítását a közszolgáltató- évente 1
alkalommal végzi el”.
Ez a továbbiakban még nagyobb veszélyt rejt
magában, hiszen a szilárd tüzelésű kémények évente
1-szeri tisztítása kevés. Tudjuk, hogy vidéken ami
éghető, azt el is tüzelik (gumi, PET palack,stb),
melynek eredménye, hogy a tüzelőberendezés és a
kémény elszurkosodik, majd a kémény kigyullad.”

A P H AOLGÁRMESTERI IVATAL DÓCSOPORTJÁNAK KÖZLEMÉNYE

Megkérjük a község azon lakóit, akik adófizetési
kötelezettségüknek nem tettek eleget, hogy Gádoros
Nagyközség Önkormányzatával szemben fennálló
esetleges hátralékukat mielőbb rendezzék. A tarto-
zások fennállásáról az Adócsoport fizetési felszólí-
tásban tájékoztatja az elmaradással rendelkezőket. A
tartozás rendezése érdekében a felszólítás kézhez-
vételétől számított 8 napon belül a Polgármesteri

Hivatal 5. számú irodáját keressék fel, illetve a
tartozás összegét a levélben megadott bankszámla-
szám(ok)ra átutalni szíveskedjenek.

Amennyiben a felszólításnak önként nem tesznek
eleget a tartozással rendelkezők, hatékonyabb
intézkedés megtételére kerül sor.

Polgármesteri Hivatal Adócsoport

RENDŐRSÉGI NAP AZ ISKOLÁBAN

Idén második alkalommal került megrendezésre az
„Állj meg egy kerékpárért” Kresz verseny a
Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskolában.

A tavalyihoz hasonlóan az idei tanévben is minden
hónapban teszt feladatokat kellett megoldani a
játékos kedvű tanulóknak, melyeket Ertmann Péter
ftőrm. iskolarendőr állított össze.

A program zárásaként 2014. május 10-én egy egész
napos rendezvényt szerveztek, ahol kerékpáros
ügyességi versenyen is próbát kellett tennie a
tesztkitöltés mellett a főnyereményért küzdőknek.

Az iskola tanulói számára ezen a napon előadásokat
tartottak a rendőri karjelzésekről, a drogok és az
alkohol hatásairól, a nyár veszélyeiről, valamint
bemutatásra kerültek a rendőrség eszközei, -melyek

közül a bilincs volt a legnépszerűbb a gyerekek
körében- , de hasonló érdeklődéssel vették körül a
rendőrségi gépkocsit és a rendőrségi motorkerékpárt
is. A gyerekeknek a nap folyamán lehetőségük nyílt
kerékpáros tudásuk felmérésére is a felállított
ügyességi pályán.

Az idei évben a versengésben a legjobb teljesítményt
Gerliczki Bence 3. osztályos tanuló nyújtotta, ezért a
jutalom kerékpár az övé lett.
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2013. ÉVI ZÁRSZÁMADÁS

A Képviselő-testület ülésén napirendi pontként
szerepelt a 2013. évi zárszámadási rendelet, melyből
a teljesség igénye nélkül idézünk. A teljes anyagot a
község honlapján a oldalon olvas-www.gadoros.hu
hatják.
„2013. évben Gádoros Nagyközség Önkormányzata
költségvetése 1.141.956 ezer Ft eredeti előirányzatot,
1.320.536 ezer Ft módosított előirányzatot tartal-
mazott, amely 15,63 %.os növekedést jelentett.
A költségvetés végrehajtása során a bevételi
tervteljesítés (kiegyenlítő, függő, átfutó nélkül)
1.769.485 ezer Ft, amely a módosított előirányzathoz
viszonyítva 134 %. Kiadások teljesítése (kiegyenlítő,
függő, átfutó nélkül) 1.606.979 ezer Ft, amely a
módosított előirányzathoz viszonyítva 121,69 %.
tervhez viszonyítva is.

Adatok ezer Ft-ban
Intézményi működési bevételek alakulása
Eredeti Módosított Teljesítés Teljesítés %-a
46.033 46.701 244.233 522,97

A jelentős mértékű túlteljesítést az ÁFA vissza-
igénylés teljesülése okozta, a 17.299 ezer Ft módo-
sított előirányzattal szemben a teljesítés 189.846 ezer
Ft. Ezen túl itt kerültek elszámolásra az intézményi
térítési díjak, sírhelyek, bérleti díjak és helypénz.

Adatok ezer Ft-ban
Működési célú támogatás értékű bevételek
Eredeti Módosított Teljesítés Teljesítés %-a
8.335 120.824 120.166 99,83

Az alábbi jogcímeken kapott támogatást az önkor-
mányzat:

OEP EÜ finanszírozás 7.028 ezer Ft
Falunap támogatása (pályázat) 790 ezer Ft
Földalapú támogatás 107 ezer Ft
Közfoglalkoztatás támogatása:

- bértámogatás 92.687 ezer Ft
- dologi kiadás támogatása 13.270 ezer Ft
- eszköz beszerzés támogatása 6.284 ezer Ft

2013 évben az önkormányzat működési támogatása
274.047 ezer Ft, melyet az alábbi jogcímeken folyósí-
tottak:
Település általános működési támogatása

62.149 ezer Ft
Óvodapedagógusok támogatása

33.346 ezer Ft
Óvoda működési támogatás

4.788 ezer Ft

Gyermekétkeztetés támogatása
4.590 ezer Ft

Hozzájárulás pénzbeli szociális ellátáshoz
22.779 ezer Ft

Egyes szociális és gyermekjóléti feladat támogatása
4.137 ezer Ft

Idősek ellátása feladat támogatása
29.090 ezer Ft

Könyvtári feladatok támogatása
4.530 ezer Ft

Jövedelempótló támogatás kiegészítése
40.023 ezer Ft

Működőképesség megőrzését szolgáló támogatás
39.700 ezer Ft

Önkormányzatok központi támogatása
9.791 ezer Ft

Szerkezet átalakítási tartalékból támogatás
9.733 ezer Ft

Egyéb működési célú központi támogatás
9.391 ezer Ft

Közhatalmi bevételek alakulása
Megnevezés
Eredeti Módosított Teljesítés Teljesítés %-a
Kommunális adó
9.000 9.000 9.397 104,41
Iparűzési adó
29.749 29.749 39.810 133,82
Gépjárműadó(40%)
5.200 5.200 4.579 88,06
Pótlék, bírság
1.000 1.000 1.066 106,6
Egyéb adó
1.000 1.000 293 29,3
Igazgatási díj

195
Összesen:
45.949 45.949 55.340 120,44

Kommunális adó tekintetében a teljesítés azonosan
alakult, mint 2012 évben. Iparűzési adó vonat-
kozásában jelentősen nőtt a bevétel, megközelítőleg
10 millió Ft többletbevétel teljesült. A településen
folyó szennyvízberuházás kivitelezői 6 hónapot
meghaladóan végezték a munkálatokat, ezért az
iparűzési adó kötelezettségük is itt keletkezett, ezzel
magyarázhatóm a túlteljesítés.
Az önkormányzati finanszírozás 2013. január 1-től
bekövetkező változása miatt a gépjármű adó bevétel-
nek csak 40 %-a marad a településen, a 60 %-ot be
kell fizetni a központi költségvetésbe. Fizetési
elmaradás mutatkozik az előző évhez képest és a
tervhez viszonyítva is.



5. oldal2014. június

2013. ÉVI ZÁRSZÁMADÁS ( )FOLYTATÁS

Adatok ezer Ft-ban
Felhalmozási célú támogatás értékű bevételek
alakulása
Eredeti Módosított Teljesítés Teljesítés %-a
780.042 780.042 1.009.098 129,36

Támogatás az alábbi jogcímeken lett folyósítva:
Tájház pályázat 1.054 ezer Ft
Sportpálya 4.986 ezer Ft
Szennyvíz beruházás elsz. alapján 1.003.058 ezer Ft

Támogatási kölcsönök visszatérülés teljesítési adata
1.686 ezer Ft, melyből a Progádor Kft által befizetett
busztörlesztő részlete 940 ezer Ft és a kamatmentes
kölcsönök törlesztése 746 ezer Ft.
Hitel és kölcsön felvétel címen a 2013 évben felvett
likvid és támogatás megelőlegezési hitel felvétel és
visszafizetés pozitív egyenlegét tartalmazza a
beszámoló 880 ezer Ft összegben.
Pénzforgalom nélküli bevétel a 2012 évi pénzma-
radvány, melynek igénybe vehető összege 29.432
ezer Ft.

Kiadások:
Személyi juttatás teljesítése 211.789 ezer Ft, mely a
módosított előirányzat 94,07 %-a. Munkaadókat
terhelő járulékok teljesítése 44.763 ezer Ft, 94,93 %.
Dologi kiadások teljesítése 96,62 %, mely 128.074
ezer Ft. Szociálpolitikai ellátás kiadása 55.525 ezer
Ft, 98,73 %-os teljesítést jelent. A működési
kiadások részletezését intézményenként a 2/1-5.
számú táblázatok tartalmazzák.
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson
kívülre a civilszervezetek támogatását, rendezvények
kiadása i t és az á l ta lános iskola i tanulók
étkeztetésének támogatását tartalmazza. A teljesítés
14.647 ezer Ft, 80,22 %. A támogatás részletezése az
5. számú mellékletben került bemutatásra.
Felújítási kiadások teljesítése 6.729 ezer Ft,
részletesen a 4. számú melléklet tartalmazza.
Fejlesztési kiadások összege 1.144.718 ezer Ft,
részletezése 3. számú mellékletben található. A
beruházások között a legnagyobb volument az Uniós
pályázattal megvalósult szennyvízberuházás
képvisel, a 2013 évi kiadás 1.085.475 ezer Ft. Szintén
uniós pályázattal valósult meg a tájház, a beruházás
2013 évi kiadása 7.394 ezer Ft.
Start munkaprogram keretében 5.908 ezer Ft

támogatást kapott az önkormányzat gépek,
berendezések és járművásárlásra. Az alábbi
beszerzésekre került sor:
Targonca 1.500 ezer Ft
Kettes eke 260 ezer Ft
Kombinátor 350 ezer Ft
Öntözőszivattyú 380 ezer Ft
Szántóföldi permetező 749 ezer Ft
Bezin motoros láncfűrész 260 ezer Ft
Öntöző dob 1.190 ezer Ft
Ipari szeletelő 250 ezer Ft
Kombinátor 569 ezer Ft
Betonkeverő 250 ezer Ft
Drót fonó 150 ezer Ft

Kölcsönök nyújtása: A Hagyományőrző és
Faluszépítő Egyesületnek nyújtott 734 ezer Ft
kölcsönt tartalmazza.

Önkormányzat vagyonának változása:
Az önkormányzat mérleg főösszege 2013. december
31-én 3.827.043 ezer Ft volt, ez 47,35 % emelkedést
jelent. A változás főbb tételeit az alábbiakban
ismertetjük, eltekintve a tételes felsorolástól.
A befektetett eszközök értéke összesen 1.101.121
ezer Ft-tal (43,62 %) növekedett, ezen belül a vagyoni
értékű jogok 3 millió Ft-tal nőtt, mely az
önkormányzati ingatlanok után 2013 évben fizetett
érdekeltségi hozzájárulás.
A Tájház aktivált értéke 9.689 ezer Ft. Egyéb
építmények (kerítés, járda, urnafal) aktivált értéke
678 ezer Ft.
Szennyvíz beruházás aktivált értéke 2.695.438 ezer
Ft, mely az üzemeltetésre átadott eszközök értékét
növelte, ezzel egyidejűleg csökkent a folyamatban
lévő beruházások állománya. Szennyvízszippantó
aktivált értéke 31.648 ezer Ft, szintén az
üzemeltetésre átadott eszközök értékét növelte.
Járművek állományi értéke növekedett a Nissan
gépjármű 2.794 ezer Ft, rakodógép 200 ezer Ft,
targonca 1.500 ezer Ft összeggel, valamint a Daewo
486 ezer Ft-os felújítási értékével.
Gépek beruházások értéke a START munkaprogram
keretében (előzőekben tételesen ismertetett) vásárolt
eszközök értékével gyarapodott.
2013 évben az elszámolt értékcsökkenési leírás
összege 54.672 ezer Ft. A teljesen 0-ig leírt eszközök
bruttó értéke 86.624 ezer Ft. ”



6. oldal 2014. június

LELKISÉG

Elgondolkodtató történet
Egy kisfiú álmában levelet ír az Istennek, hogy miért
nem szereti őt és a szüleit sem, mert nem úgy sikerült
bizonyítványa, mint szerette volna, a szülei sem élnek
valami fényesen és ráadásul még a testvére is eltörte a
lábát, hosszú ideig a nyári szünetet is gipszben kell
töltenie. A válasz hamarosan meg is érkezett frappáns,
rövid, tömör fogalmazásban. "Kedves Pistike! Ki
vagyok tiltva az életedből! Nem beszélsz velem már
évek óta. Sem te, sem a szüleid, a testvéred sem.

Amikor meg akartalak óvni benneteket a bajtól, nem
tudtalak figyelmeztetni sem, mert szüntelenül kerülsz
engem. Megszüntetted azokat az alkalmakat, amikor
szólhatnék hozzád. Imádkozni nem szoktál,
templomban nem látlak, mert neked mindig minden
fontosabb, mint a Velem való találkozás. Így persze
nehéz segíteni, de Én mindig készen állok. Most is
várlak! Isten"

Forrás: www.plebania.net

ORSZÁGOS ROMA PRÓZAMONDÓ VERSENY

Országos roma prózamondó, és szavaló versenyen
jártunk!
Dunavarsányban, 2014. április 12.-én, egy szombati
napon, igen csak hosszú útra indult egy kis csapat.
A csapat tagjainak nagy részét, a gádorosi
Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola roma
nemzetiséghez tartozó kis diákjai alkották.
Dunavarsányba utaztak, a XII. Országos Roma
Prózamondó, és Szavaló Versenyre. Első alkalom volt
a gádorosi kis diákok számára, hogy egy ilyen
versenyen meg mutathassák ügyességüket. Az
utaztatás kérdésének megoldására kis buszt
biztosította a Gádoros Nagyközség Önkormány-
zatának vezetője, Dr. Prozlik László polgármester úr.A
versenyen való részvétel és a kisbusz vezetője,
Gádoros Nagyközség Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzat vezetője,Farkas Zita részéről lett biztosítva.
Felnőtt kíséret egyike ő maga volt, segítségére pedig
egy anyuka volt, aki két kisfiát kísérte erre a versenyre.
Így tehát sikerült a gádorosi gyerekeknek eljutniuk a
verseny helyszínéül szolgáló, dunavarsányi kultúr-
házba. A gyerekek az oda úton, sorban mondták fel a
kiválasztott verseket, izgalommal készültek a
kihívásra.
Sok felől érkeztek ezen a napon, erre a roma irodalmi
kultúrát életben tartó eseményre. Békéscsabáról,
Ózdról, a helyi gyerekek közül is jelentkeztek
versenyzők.
Voltak egészen kicsik is, akik korosztályában még nem
is volt meg hirdetett verseny, de meghallgattuk őket,
mert nagyon ügyesek, és aranyosak voltak. Főleg a
négy évesek. A gyerekek nagyon izgultak, ahogy
szólították őket sorban a színpadra, hogy elmondják
verseiket, amikkel készültek.
Miután minden versenyző elmondta a versét, szünet
következett, amíg meg születik a zsűri döntése, ki és
milyen eredményt ér el.
A szünet alatt, Rostás Farkas György, aki Békés
Megyéből származik, és a szervező Ruva Farkas Pál,
író, költő testvére, azokról a roma származású nagy
emberekről mesélt a gyerekeknek, akik nagyon sokat

tettek a cigány irodalom , színművészet, képző-
művészet fejlődéséért, mint Lakatos Menyhért, József
Attila díjas író, Osztojkán Béla, költő író, Péli Tamás,
festőművész,Orsós Jakab, fafaragó művészek, és még
lehetett volna sorolni, a nagy neveket, történelmi
jelentőségű kulturális értékeket, muzsikus cigányok
műveit, de elérkezett az eredmény hirdetés ideje.
A következő kategória 6-12 éves korig volt, amelyen a
gádorosi gyerekek jól teljesítettek.
Megosztott második helyezést értek el Farkas Zoltán,
és Búza Márton, 4.b osztályos tanulók.
Első helyezést ért el Búza Dávid, 1 osztályos tanuló.
Mivel sok volt az ügyes gyermek, így megosztott
díjazások voltak, illetve kiemelt első helyezések.
Külön díjban részesült Gádorosról két felső tagozaton
tanuló diák, Tóth Merchedes és Havrán Róbert. Ők a
cigány származású Ruva Farkas Pál költő, írónk
alkotásaiból választottak verseket erre az alkalomra.
Az Országos Roma Szavalóversenyt, a Békés
Megyéből származó, Újkígyóson élt roma író, Ruva
Farkas Pál szervezi, immáron 12. alkalommal. Számos
irodalmi alkotásaiból, jelentek meg könyvek, prózái,
regényei, versei, melyek a cigány gyökerek eredetét,
népi szokásait, mítosz meséit, illetve a sajátos élet
történeteit dolgozza fel. Reméljük, hogy a jövőben is,
még számos irodalmi gyermek programot fog a
Magyarországi roma gyermekeknek szervezni, és sok
irodalmi alkotással fog minket gazdagítani.
A gádorosi roma gyerekek díjait, a Gádoros
Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola
irodájában, Kozmer Imre igazgató úr fogja elhelyezni,
ezzel is szeretnénk mi roma gyerekek és szülők, a mi
falunknak, a gádorosi iskolának és pedagógusainak
köszönetünket kifejezni, amiért a roma kulturális
értékeinket ők is becsben tartják, és éltetni, fejleszteni
kívánják.

Köszönettel: Farkas Zita - Gádoros Roma Nemzetiségi
Önkormányzat

Gádoros, 2014. április 25.
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KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET ANYAKÖNYVI HÍREK KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK

Helyben lévő háziorvosok
munkaideje:

Dr. KishontiAndrás ( 68/490-080)
Hétfő 6.30-11.00 13.30-15.00
Kedd 6.30-11.00 13.30-15.00
Szerda 6.30-11.00 13.30-15.00
Csütörtök 8.15-10.30 -
Péntek 6.30-11.00 -
Dr. Nagy Irén (68/490-030)
Hétfő 8-11 15-16
Kedd 8-11 15-16
Szerda 8-11 -
Csütörtök 8-11 15-16

tanácsadás: 13-15
Péntek 8-11 -
Hétköznapokon 16 órától másnap

8 óráig, hétvégén pedig 24 órás
központi ügyelet van Orosháza

Rendelőintézet területén.
Délelőtt rendelés idő után 16 óráig
készenlétben lévő orvos:
Hétfő: Felváltva az orvosi rende-

lőknél kiírtak szerint
Kedd: Dr. Nagy Irén
Szerda: Dr. KishontiAndrás
Csütörtök: Dr. KishontiAndrás
Péntek: Felváltva az orvosi rende-

lőknél kiírtak szerint
A központi ügyelet telefonszáma:

68/411-166 (Kórház)
vagy 68/411-200

Házasságkötés:

Huszka Sándor és Palkó Erika

Születés:

Tóth Tamás és Puskás Mónika
leánya: Rubina

Bella Mihály és Szőke Csilla
fia: Csaba

Rendőrség: 30/633-7212
amennyiben a szám nem elérhető
hívják a 107-es számot

Polgárőrség: 30/998-9400
Orosháza Mentőállomás:

68/411-204
Fábiánsebestyén Tűzoltóság és
Mentési Központ: 63/366-597
MÁV Orosháza: 68/412-221
Autóbuszáll. Orosháza:

68/412-400
68/412-804

Orosházi Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság Intézmény új
elérhetőségei: 66/549-481

20/820-2085
Parancsnok elérhetőségei:

20/970-5220
20/820-2109

Római katolikus plébános,
Dr. Janes Zoltán: 20/823-2502
Római katolikus diakónus,
Maronka Lajos: 20/823-2157

REKVIEM TEMETKEZÉS
Éjjel- nappali ügyelet:

68/411-053; 30/577-0599
GÁDOROS

Ügyintéző: Tóth Imréné
Gádoros, Dobó u. 39.

68/491-270

PIÉTA TEMETKEZÉS GÁDOROS
Éjjel-nappal ügyelet: 68/411-167; 30/638-1213

Ügyintéző: Lengyel Ferencné (Ravasz Éva)
Gádoros, Bem József utca 7.

68/490-201; 30/5928-407
Temetőgondnok: Botos István 30/8560-712

Központ: Piéta Temetkezés
Orosháza, Könd utca 53-55. (a piactérnél)

BETEGSZÁLLÍTÁS

Orosházi Városi Kórház
térítésmentes betegszállítás.

Betegszállítási igényüket az alábbi
telefonszámokon jelezhetik:

Központi szám: 1820
Betegszállítók:

Kárai Attila és Dénes Zoltán
06/20-938-1213 és 06/20-329-4429
A szállítás időpontjáról 16 óra után

érdeklődjenek!

KÖNYVTÁRI TÁJÉKOZTATÓ

Kedves Olvasók!
Ezúton is tájékoztatom Önöket,

hogy a könyvtár 2014. június 01.-től
ügyeleti rendben  az alábbi két

napon lesz nyitva:
Szerda: 10.00 – 16.00
Péntek: 10.00 – 16.00

Megértésüket köszönöm!

8. oldal 2014. június

FOGORVOSI RENDELÉS

Dr. Hajdu Ilona
Fog és szájbetegségek szakorvosa

Hétfő: 8.00 – 13.00
Kedd: 14.30 – 19.30

Péntek páros hónap: 8.00 – 13.00
páratlan hónap: 14.30 -  19.30

TÁJÉKOZTATÓ

Figyelem!

ÚJRA KÖZLEKEDIK A TEMETŐI
JÁRAT!

Gádoros Nagyközség Polgármesteri
Hivatala tájékoztatja a lakosságot, hogy a
temetői járat 2014. április 01.-
től minden pénteken 16 órától
igénybe vehető.

A járat egy óra időtöltés után
indul vissza.

TÁJÉKOZTATÓ

Gádorosi Víziközmű Társulat Irodája
(5932 Gádoros, Kossuth Lajos utca

18., Művelődési Ház emelet)

Ügyfélfogadási rend :
VÁLTOZÁS!

Szerda: de:8.00-12.00 du:13.00-16.00
Tel.:+36-30/929-44-21


